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KAMU SERTİFİKASYON MERKEZİ 

Değerli müşterilerimiz, 

Kamu Sertifikasyon Merkezi Kurumsal Yenilenme Programı kapsamında düzenlemiş olduğumuz 2011 
Kamu E-İmza Çalıştayı’nda ve müşterilerimizle yaptığımız diğer görüşmelerde bazı ürünlerimize 
yönelik fiyat indirimi taleplerinizi kaydetmiştik. Tüm taleplerinizi olduğu gibi bu taleplerinizi de derhal 
kurum gündemimize taşımış bulunmaktayız. Taleplerinize istinaden başlatmış olduğumuz 
çalışmalarımızda öncelikli bir grup ürünümüz için fiyat indirim çalışmamızı tamamlamış 
bulunmaktayız. Bu ürünlerimizle ilgili indirimli fiyat bilgileri aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

Tabloda görüldüğü üzere, belirtilen ürünlerimizde tüm müşterilerimiz için geçerli olacak şekilde %10 
ile %35 arasında fiyat indirimi sunmaktayız. Liste fiyatlarımızdaki bu indirime ilaveten, kullanıcıların 
acil durumlarda kullanıma almaları için temin edilecek yedek sertifikalar için %30 indirim 
sunmaktayız. Ayrıca, kurumlarımızdaki aktif kullanıcı sayısı bazında 10 ayrı indirim kategorisi 
tanımlamış bulunmaktayız. Buna göre, kurumlarımızdaki aktif kullanıcı sayısı arttıkça yeni satın 
alımlarda basamak basamak yükselen indirimler sunmaktayız. Her bir indirim basamağında 
uygulanacak fiyatlarımız tabloda görüldüğü gibidir. Yedek sertifika indirimi ile diğer indirim rakamları 
aynı anda uygulanmamakta, aynı anda hak edilen birden fazla indirimin büyük olanı uygulanmaktadır. 
İndirim basamaklarını belirleyen aktif kullanıcı sayı aralıkları aşağıdadır. 

 

İndirim tablosunda yer almayan ürünlerimiz için 2011 yılı fiyatlarımız uygulanmaya devam 
etmektedir. İndirim çalışmalarımızın devamında, indirim yapabileceğimiz diğer ürünlerimizle ilgili fiyat 
güncellemelerini ilerleyen haftalarda duyurmayı hedeflemekteyiz. 

Değerli müşterilerimiz, 

Kamu Sertifikasyon Merkezi olarak maliyetlerimizde istenmeyen yükselmeler olması ve maliyet 
artışlarımızın zorunlu kılması durumunda fiyatlarımızı yükseltme hakkımızı saklı tutmak zorundayız. 
Bununla beraber, ülkemizde e-imza teknolojilerini kolay temin edilebilir kılma ve hızla yaygınlaştırma 
amacıyla, maliyetlerimizdeki muhtemel düşüşlere paralel olarak fiyatlarımızı indirme eğilimimiz 
devam edecektir. 

Bilgilerinize arz ederiz. 
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